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Pressmeddelande – Stockholm 2018-05-15 

 

Wifog Holding AB (publ) lanserar gratis mobiltjänst 

Wifog lanserar Wifog Zero - ett mobilabonnemang som utan kostnader innehåller surf, samtal och 

SMS inkluderat.  

Bolaget har konstaterat att väldigt många svenskar betalar för mer än de behöver och att det 

därför finns en stor potential för nya produkter för den grupp som idag utnyttjar en till fyrahundra 

megabyte i månaden.  

”Vi vill fortsätta att utmana de svenska mobiljättarna och skapa något helt nytt som är mer i linje 

med folks behov,” säger Peter Håkansson, vd på Wifog.  

Han fortsätter: ”av de 9 miljoner privatabonnemang som är aktiva i Sverige idag så befinner sig 

mellan 2,5 och 3 miljoner av dem under 300 megabyte per månad. En jättegrupp har eftersatts 

och det tänker vi ändra på”. 

Wifog Zero är annonsfinansierat, vilket betyder att användarna finansierar tjänsten genom att 

exempelvis titta på några reklamfilmer då och då. Alla avgifter, allt från start- till 

månadskostnader och abonnemanget medför inga kostnader för användarna. Det finns också 

möjlighet för den som önskar att få ytterligare data, surf och samtal, genom att exempelvis titta 

på några fler reklamfilmer per månad.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peter Håkansson, VD Wifog Holding AB (publ) 

E-post: ir@wifog.com 

Hemsida: http://investor.wifog.com. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 

maj 2018 kl 08:40. 

Kort information om Wifog Holding AB (publ) 

Wifogs affärsidé är att skapa konsumentnytta och konsumentvärde i vardagliga aktiviteter online. 

Bolaget rymmer Wifog Mobile som är en mobiltjänst som köper kapacitet i 3s nät, en lojalitets- och 

aktivitetsplattform samt en B2B enhet som erbjuder en portfölj av digitala lojalitets- och 

konsumenttjänster åt företag, organisationer och verksamheter, i och utanför Sverige. 

Tjänsteportföljen inbegriper lösningar för online shopping, marknadsundersökningar, reklam och 

belönar dig med poäng som du kan använda för att betala dina räkningar. Du hittar även unika 

erbjudanden, rabatter och bonusar, skräddarsydda för din personlighet och dina behov när du 

shoppar online. 

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och Mangold Fondkommission är Certified Adviser, tel. 

+46 8 5030 1550, www.mangold.se. 
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